

15 דצמבר 2019  
י"ז כסלו תש"פ

### פרוטוקול ועדת ביטחון מס' 3 מתאריך 11.12.19

#### משתתפים:

עו"ד ניסן בן חמו, יו"ר הוועדה, ראש העיר  
מר טל צחי, חבר ועדה וחבר מועצת העיר  
מר משה אדרי, חבר ועדה וחבר מועצת העיר  
גבי רחל לנצ'נר, מנהלת מח' החינוך  
מר אלכס ספוז'ניקוב, חבר ועדה וחבר מועצת העיר  
מר גרי עמל, מנכ"ל העירייה  
גבי מעין ויצמן שטרית, נציגת העירייה  
סני"צ גיא חיון, מפקד תחנת משטרת ערד

עו"ד ניסן בן חמו, ראש העירייה :

על סדר היום :

1. דיווח מנכ"ל העירייה על ממצאי הביקורת בתחום "היערכות לחירום":
2. עדכון סטטוס הקמת יחידת השיטור העירוני.
3. סטטוס היערכות המרב"ק.

דיון :

#### דיווח מנכ"ל העירייה על ממצאי הביקורת בתחום הערכות לחירום:

גרי עמל – מנכ"ל העירייה, בחודשים האחרונים עבדו מנהלי המכלולים שבעירייה מול הרפרנטים במשרדי הממשלה השונים להשלמה והתאמת "תיקי החרום" של כל המכלולים שבעירייה. המכלולים נערכו לכלל האירועים במתווה האיומים האפשריים, מתווה הוצג ע"י פיקוד העורף, אך מתווה "רעידות האדמה" הוא איום הייחוס העיקרי אליו נערכת העיר. לעבודה זו משמעות רבה והשפעה ישירה על ההכנות שעושה העירייה בכל הקשור להערכות למצבי החרום השונים. ידוע הוא כי כל נושאי ההערכות לחירום הנם נושאים שנמצאים על שולחן העבודה ועל סדר היום הארגוני, אך לא תמיד נושאים אלו זוכים ליחס לו הם ראויים בשל הלחץ האינטנסיבי היום יומי המופעל על המנהלים בשגרת העבודה היומית. הפעם פעלו המנהלים באופן אינטנסיבי להשלמת הפערים, התאומים הנדרשים והשלמת כל מערך החרום על מנת שלכשנפגוש את "מצב החרום" נדע להתמודד עמו כראוי. אני שמח לציין כי הציון עליו עומדת העירייה כעת, לקראת סיום הביקורת עומד על כ 93.5% ואני מניח שעם השלמת עוד מספר פריטים נדרשים, הציון הסופי יהיה אף גבוהה מזה. זו עלייה משמעותי מציון הביקורת שנערכה לפני כארבע שנים ועמדה על 83% בלבד. עם סיום הביקורת וקבלת הציון המסכם הסופי יועבר הנושא לידיעת חברי הוועדה כולם.

עו"ד ניסן בן חמו : ישבתי בישיבת הסיכום עם נציגי משרדי הממשלה, נציגי פיקוד העורף ומנהלי המכלולים בערד והאזנתי בקשב רב לנאמר בה. אני מציין כי אכן נעשתה עבודה מקצועית רבה וראויה ע"י כל מנהלי המכלולים שבעירייה. לאחר ששמעתי את נציגי הביקורת ואת התייחסותם מצאתי כי המכלולים בעירייה ערוכים לקליטת ארוע חרום ואני מאמין שאם נפגוש אירוע כזה נדע להתמודד עמו באופן המיטבי. ועתה משסיימו להכין את המערכים יש לבצע תרגילי בקרה ושליטה ואלו יבוצעו במהלך שנה"ע 2020.

#### סטטוס היערכות המרב"ק.

גרי עמל – מנכ"ל העירייה – כידוע לנו, עמדת ניהול אירועי החרום מתוכננת להיות בשתי נקודות בהתאם למשך האירוע ועוצמתו.

כל אירוע, באשר הוא, יפתח ככלל בעמדת הפיקוד והשליטה אשר במוקד העירוני ( מוקד 106 ). אך ככל והאירוע יהיה ארוע מתמשך וארוך ( מעבר ליומיים שלושה ) העירייה מתעתדת לפתוח את חדר הפיקוד שבתוך המרב"ק ומשם יהיה נוח יותר, וממוגן יותר, להניע את הצרכים העירוניים והאחרים. בחודשים האחרונים עברה מקום זה ( המרב"ק ) שיפוץ יסודי בעלות כוללת של כמיליון ₪, ע"י פיקוד העורף. החדר הותאם ליעדו בחרום ואנחנו ממתניים לקבלת הריהוט והשלמת מערכות הבקרה והשליטה העירוניים. עם השלמת פרויקט זה, ניתן לומר בוודאות רבה, כי ככל ונדרש למצבי החרום השונים, נוכל לתת להם מענה ראשוני באופן עצמי בשעות הראשונות של האירוע ועד להגעת כוחות הסיוע שברמה הארצית.

#### עדכון סטטוס הקמת יחידת השיטור העירוני.

גרי עמל – מנכ"ל העירייה : מצורפת מצגת שהוצגה לחברי הוועדה ובה סקירה על סטטוס הקמת היחידה.

מנכ"ל העירייה מצביע על קושי רב בגיוס מאבטחים שיעמדו בכל הקריטריונים הנדרשים ע"י המשרד לבט"פ. אך אנו ממשיכים במאמץ ועד שנציב 8 מאבטחים כנדרש בהסכם שבין העירייה ומשרד הבט"פ.

אנחנו מאוד מקווים שנוכל לעמוד ביעד בתאריך 01 לאפריל 2020 תהיה בערד יחידת שיטור עירונית – מבצעית.

עו"ד ניסן בן חמו - אני נועל את ישיבת וועדת הביטחון.

עו"ד ניסן בן חמו  
ראש העיר ערד

עו"ד ניסן בן חמו  
יו"ר וועדת ביטחון  
וראש העירייה